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                      JADŁOSPIS podstawowy
	DATA
	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	PONIEDZIAŁEK 16-12-2024
770 kcal
	Chleb bezglutenowy  30g, margaryna roślinna  3g, roślinny ser żółty 20g, pomidor 20g, kakao na napoju roślinnym (-)                                   JABŁKO
	Zupa jarzynowa z ryżem 200g (seler)
Bezglutenowe spaghetti bolognese 180g()
Kompot wieloowocowy
	Koktajl tropikalny 80g (banan, ananas, mango, pomarańcza) na napoju roślinnym, wafle ryżowe 1 szt ()

	WTOREK  
17-12-2024
736 kcal
	Płatki kukurydziane na napoju roślinnym  150g, chleb bezglutenowy  30g, margaryna roślinna  3g, szynka z pieca 20g, ogórek 20g (-)         MANDARYNKA
	Rosół z makaronem bezglutenowym 200g (seler)
Kotlet de’volaille w panierce bez jaj i glutenu, ziemniaki, surówka z marchewki 50g,80g,50g  (-)
Kompot wieloowocowy
	Galaretka jogurtowo - owocowa na jogurcie roślinnym 80g, chrupki kukurydziane 10g (-)

	ŚRODA
18-12-2024
717 kcal
	Chleb bezglutenowy  30g, margaryna roślinna  3g, parówka z szynki 30g, keczup 10g, ogórek kiszony 20g, bawarka na napoju roślinnym (-)         BANAN                         

	Zupa ziemniaczana 200g (seler)
Wegańskie racuchy z jabłkiem i roślinnym sosem waniliowym 180g (-)  
Kompot wieloowocowy
	Chleb bezglutenowy 30g, pasta mięsno-warzywna z roślinnym serkiem 15g, ogórek 20g, herbata owocowa (seler)

	CZWARTEK
19-12-2024             
719 kcal
	Płatki ryżowe na napoju roślinnym  150g, chleb bezglutenowy 30g, margaryna roślinna  3g, szynka drobiowa 20g, papryka (-)                       MARCHEWKA
	Zupa ogórkowa z ryżem 200g (seler)
Pierogi bezglutenowe, bezjajeczne z mięsem 180g (-) 
Kompot wieloowocowy
	Wegańska bułeczka ½ szt, kakao na napoju roślinnym, jabłko ½ szt (-)

	PIĄTEK
20-12-2024                              
711 kcal                
	Chleb bezglutenowy 30g z margaryną roślinną  3g, roślinny twarożek ze szczypiorkiem i rzodkiewką 15g, sałata 3g, kawa zbożowa bezglutenowa z napojem roślinnym (-)       GRUSZKA            
	Barszcz czerwony z uszkami bez glutenu i jaj 200g (seler)
Ryba w panierce bez glutenu i jaj, ziemniaki, mix warzyw z pary z oliwą 80g, 100g, 80g (ryba-miruna)
Kompot wieloowocowy
	Domowy piernik wegański, bezglutenowy 40g, mandarynka 1 szt, bawarka na napoju roślinnym  (-) 

	Wykaz wszystkich alergenów stosowanych w zakładzie: zboża zwierające gluten (pszenica, żyto, jęczmień, orkisz), jaja, ryby, orzeszki ziemne, orzeszki arachidowe, orzechy (migdał, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, pistacja, orzech pistacji, orzech makadamia), seler, gorczyca, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny (E220). Menu opracowała Paulina Dobrowolska zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016r.
Kuchnia zastrzega sobie prawo do zmian w menu. Szczegółowy wykaz składników jest dostępny w placówce.
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                      JADŁOSPIS podstawowy
	DATA
	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	PONIEDZIAŁEK 23-12-2024
724 kcal
	Chleb bezglutenowy 30g margaryna roślinna  3g, szynka drobiowa 20g, pomidor 20g, bawarka na napoju roślinnym  (-)           
JABŁKO
	Zupa kalafiorowa zabielana roślinną śmietanką z makaronem bezglutenowym 200g (seler)
Potrawka z kurczaka z marchewką i groszkiem z ryżem 180g(-)
Kompot wieloowocowy                                             
	Koktajl bananowo - wiśniowy na napoju roślinnym 80g, wafle ryżowe 10g (-)

	PIĄTEK
27-12-2024                              
713 kcal                
	Chleb kukurydziany 30g z margaryną roślinną  3g, roślinny ser żółty 30g, ogórek kiszony 20g, kawa zbożowa bezglutenowa z napojem roślinnym  (-)       POMARAŃCZA
	Zupa solferino 200g (seler)
Makaron bezglutenowy z roślinnym jogurtem i duszonym jabłkiem 180g(-) 
Kompot wieloowocowy
	Banan ½  szt, pałki kukurydziane 3g (-)

	PONIEDZIAŁEK 30-12-2024
762 kcal
	Chleb bezglutenowy 30g z margaryną roślinną  3g, twarożek roślinny 30g, dżem 10g,  bawarka na napoju roślinnym (-)           
BANAN         
	Zupa pieczarkowa z makaronem bezglutenowym 200g (seler)
Gulasz wieprzowy, kasza gryczana niepalona, ogórek kiszony 50g+40ml,80g,50g (seler)
	Roślinny jogurt malinowy z jaglanym crunchem 80g, wafle ryżowe 10g (-)

	WTOREK
31-12-2024             
729 kcal
	Płatki kukurydziane z napojem roślinnym 150g, chleb bezglutenowy 30g z margaryną roślinną  3g, hummus 15g, rzodkiewka 20g (sezam)                         GRUSZKA          
	Zupa pomidorowa zabielana roślinną śmietanką z makaronem bezglutenowym 200g (seler)

Kurczak gyros z ryżem i warzywami 180g(gorczyca, seler)
Kompot wieloowocowy                                                  
	Kisiel z tartym jabłkiem 80g, ciasteczka wegańskie 10g ()

	Wykaz wszystkich alergenów stosowanych w zakładzie: zboża zwierające gluten (pszenica, żyto, jęczmień, orkisz ), jaja, ryby, orzeszki ziemne, orzeszki arachidowe, orzechy (migdał, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, pistacja, orzech pistacji, orzech makadamia), seler, gorczyca, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny (E220). Menu opracowała Paulina Dobrowolska zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016r.
Kuchnia zastrzega sobie prawo do zmian w menu. Szczegółowy wykaz składników jest dostępny w placówce.


